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Læsevejledning 
I det følgende præsentereres indholdet i den one-pager, der er udarbejdet for de 97 kommuner, 
som indgår i hele eller dele af den samlede analyse. Såfremt der er færre end 5 ikke-vestlige 
indvandrerkvinder i en given gruppe i en kommune, er værdien for kommunen skjult af 
diskretionshensyn. Det indebærer blandt andet at nøgletal for Læsø ikke fremgår af dette bilag og 
at udvalgte nøgletal ikke fremgår for nogle andre kommuner.  
 

Andelen i beskæftigelse eller uddannelse er opgjort eksklusiv kvinder på førtidspension, i fleksjob 
eller på efterløn. Andelen langvarigt offentligt forsørget er opgjort ud af ikke-vestlige 
indvandrerkvinder, som er offentligt forsørget, dog eksklusiv førtidspension, fleksjob og efterløn. 
Generelt er data i nærværende bilag afgrænset på samme måde som i hovedrapporten, se afsnit 
3.1. Det betyder også, at når vi refererer til ikke-vestlige indvandrerkvinder er det afgrænset til dem 
mellem 30 og 64 år og som tidligst er indvandret som 18-årig og har været mindst 10 år i landet.  
 
Vær opmærksom på at andelene på tværs af figurerne og inden for samme figur ikke kan 
summeres eftersom andelene er beregnet ud fra forskellige populationer.  
 
Figur 1: Faktisk andel i beskæftigelse eller uddannelse og andelen langvarigt offentligt 
forsørget (2019) 
I figur 1 er kommunens faktiske andel af ikke-vestlige indvandrerkvinder, der hhv. er i beskæftigelse 
eller uddannelse og er langvarigt offentligt forsørget holdt op imod landsplan.  
 

Figur 2: Faktisk og forventet andel i beskæftigelse eller uddannelse og andel langvarigt 
offentligt forsørget (2019) 
I figur 2 er den faktiske og forventede andel, der er i beskæftigelse eller uddannelse og er 
langvarigt offentligt forsørget, vist. Figuren giver således et blik på om kommunen har en højere 
eller lavere andel end man kunne forvente på baggrund af kommunens rammevilkår.  
 

Figur 3: Udviklingen i andelen i beskæftigelse eller uddannelse, 2014-2019 
I figur 3 vises udviklingen i andelen, der er i beskæftigelse eller uddannelse sammenlignet med 
landsplan 

 
Figur 4: Udviklingen i andelen langvarigt offentligt forsørget, 2014 – 2019 
I figur 4 ses udviklingen i andelen, der er langvarigt offentligt forsørget sammenlignet med 
landsplan.  
 

Figur 5: Andel på offentlig forsørgelse, andel selvforsørgende og andel på førtidspension 
(2019) 
I figur 5 ses andelen af ikke-vestlige indvandrerkvinder ekskl. kvinder på førtidspension, i fleksjob 
eller på efterløn, som henholdsvis er offentligt forsørget (ekskl. SU, barsel) eller er selvforsørgende. 
Derudover ses andelen af ikke-vestlige indvandrerkvinder mellem 30 og 64 år, som tidligst er 
indvandret som 18 årig og har opholdt sig mindst 10 år i landet, som er på førtidspension.  
 

Figur 6: Udviklingen i andelen på offentlig forsørgelse og langvarigt offentligt forsørget 
I figur 6 ses udviklingen fra 2014 til 2019 for andelen af ikke-vestlige indvandrerkvinder ekskl. 
kvinder på førtidspension, i fleksjob eller på efterløn, som henholdsvis er offentligt forsørget (ekskl. 
SU, barsel) samt udviklingen i andelen langvarigt offentligt forsørget. Udviklingen er indekseret til år 
2014.  
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